
 

Sibiu, Calea Dumbrăvii, Nr. 142, 550399, Sibiu, România 

Tel / Fax : +40269-252.996, zoo@sibiu.ro, www.zoosibiu.ro 

Facebook : Sibiu - Pagina Oficiala a Orasului ; 

Google Play / App Store : Sibiu City App 

 
 

SERVICIUL PUBLIC MANAGEMENTUL INTEGRAT PENTRU ECOSISTEME URBANE 

CONSILIUL LOCAL 

AL MUNICIPIULUI 

SIBIU 

 

 

 

A N U N Ţ 
 

 

 
Serviciul Public Managementul Integrat pentru Ecosisteme Urbane, cu 

sediul în Sibiu, Calea Dumbrăvii, nr. 142, jud. Sibiu, C.I.F. 17298786, închiriază 

prin licitaţie publică, două spații neamenajate, pentru desfășurarea de activități de 

alimentație publică. 

Documentația de atribuire se va procura de la sediul instituţiei, în zilele 

lucrătoare, între orele 930-1300, contra sumei de 100 lei, începând cu data de 

19.02.2024. 

Termenul limită pentru depunerea cererilor de participare la licitație este 

07.03.2024, ora 1000. 

Data deschiderii plicurilor exterioare : 07.03.2024, ora 1300. 

Data deschiderii plicurilor interioare : Se va comunica după deschiderea 

plicurilor exterioare. 

Locul desfăşurării licitaţiei : Sibiu, Calea Dumbrăvii, nr. 142, Serviciul 

Public Managementul Integrat pentru Ecosisteme Urbane, Serviciul Grădina 

Zoologică Sibiu - Sediul Administrativ, Sala de ședințe. 

Pentru derularea procedurii de închiriere a spațiilor din incinta Grădinii 

Zoologice Sibiu se vor avea în vedere prevederile H.C.L. nr. 41/2019, nr. 

93/2019, nr. 25/2020, nr. 23/2021, nr. 32/2024 și ale O.U.G. nr. 57 / 2019. 

Relații suplimentare se pot obține la telefon 0269-252.996, sau la sediul 

instituției. 
 

 

mailto:zoo@sibiu.ro
http://www.zoosibiu.ro/

